
 
 
Programul de studii:  Comunicare si relatii publice Anexa A.ID.2 
Disciplina: LIMBA ENGLEZĂ  
Anul de studii: I  
Grupa: 1,2,3 
 

CALENDARUL DISCIPLINEI 

 P
er

io
ad

a 

Să
pt

ăm
ân

a 

Activități tutoriale (AT) Teme de control (TC) Activități asistate (AA) EVALUĂRI 

Tema Nr. ore Tematica 
 

Termen 
predare / 
Nr.ore 

Activitatea Nr. ore Data Tipul 
(E/C/V) 

Pr
eg

ăt
ir

e 
cu

re
nt

ă 

1         
2         
3         
4         
5         
6 English Workbook – Units I-VII 2h       
7          
8   English Workbook – 

Units I-VII 
nov. 
2020/5h 

   V (20% din nota finala) 

9         
10         
11         
12         
13         
14 English Workbook – Units VIII-XIV 2h English Workbook – 

Units VIII-XIV 
ian. 2021 
/ 5h 

   V (20% din nota finala) 

Se
siu

ne
 

ex
am

en
e 1         

2         
3 Prima data de examen       feb. 2021 C(60% din nota finala) 
4 A doua data de examen       feb. 2021 C(60% din nota finala) 

E – examen, C – colocviu, V – verificare pe parcurs  
Coordonator de disciplină,  Tutore, 
Asis. Dr. Cătălin Dehelean                                                                                         Asis. Dr. Cătălin Dehelean                                                                                        
  


